
 

 

POSTANOWIENIE NR 480/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łazy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łazach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

480/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, im. Stanisława Konarskiego w 

Łazach, ul. Szkolna 2, 42-450 Łazy: 

 

1. Marzena Irena Bargieł, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, 

zam. Łazy 

2. Włodzimierz Bednarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rokitno Szlacheckie 

3. Małgorzata Dorota Markiewicz, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Biskupice 

4. Katarzyna Anna Noskowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

5. Aleksandra Antonina Olbrychowska-Ciepły, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rokitno 

Szlacheckie 

6. Joanna Barbara Ptak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ogrodzieniec 

7. Marcin Jan Stani, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

8. Elżbieta Małgorzata Wdowik, zgłoszona przez KWW ANTONI FLAK, 

zam. Łazy 

9. Anna Zofia Ziółkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA KACZYŃSKIEGO 

SKUTECZNIE DLA GMINY, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury w Łazach, ul. Tadeusza Kościuszki 

5, 42-450 Łazy: 

 

1. Joanna Janina Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Kazimiera Bucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

3. Natalia Barbara Gryta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

4. Dorota Jadwiga Grzesiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

5. Anna Elżbieta Hyla, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Łazy 

6. Teresa Bożena Kurzacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

7. Olga Lenarczyk-Flak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW „NOWE 

ŁAZY", zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Wirginia Alfreda Szkoda, zgłoszona przez KWW ANTONI FLAK, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Małgorzata Barbara Ślęzak, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach, ul. rtm. Witolda Pileckiego 

14/(sala lekcyjna Nr 6), 42-450 Łazy: 

 

1. Marzena Joanna Buc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

2. Gabriela Paulina Chabecka, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Łazy 

3. Danuta Stanisława Dylewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

4. Beata Elżbieta Gach, zgłoszona przez KWW MACIEJA KOCZURA ZAWSZE 

BLISKO WAS, zam. Łazy 

5. Katarzyna Anna Kwiecień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

6. Bożena Irena Olbrychowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

7. Jadwiga Ziaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach, ul. rtm. Witolda Pileckiego 

14/(sala lekcyjna Nr 7), 42-450 Łazy: 

 

1. Joanna Barbara Barska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, 

zam. Łazy 

2. Małgorzata Głąb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

3. Marta Zofia Gromadka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

4. Julia Maria Kręgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

5. Wiktoria Aleksandra Krzysztofik, zgłoszona przez KWW ANTONI FLAK, 

zam. Łazy 

6. Iwona Beata Lenarczyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW 

„NOWE ŁAZY", zam. Łazy 

7. Gabriel Piotr Mazur, zgłoszony przez KWW MACIEJA KOCZURA ZAWSZE 

BLISKO WAS, zam. Łazy 

8. Marta Anna Myrcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Łazy 

9. Bartłomiej Marek Wróbel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Będkowskiego w Grabowej, ul. Szkolna 37, 42-454 Grabowa: 

 

1. Lucjan Hajdasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niegowoniczki 

2. Katarzyna Aleksandra Iskierka, zgłoszona przez KWW ANTONI FLAK, 

zam. Łazy 

3. Kamil Daniel Karcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

4. Karolina Bożena Kardynał, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Łazy 

5. Patrycja Natalia Namysł, zgłoszona przez KWW MACIEJA KOCZURA 

ZAWSZE BLISKO WAS, zam. Niegowonice 

6. Magdalena Prusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

7. Ewelina Jadwiga Trela, zgłoszona przez KWW JUSTYNY CYRAN, 

zam. Niegowonice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka w Niegowonicach, 

ul. Szkolna 11, 42-454 Niegowonice: 

 

1. Justyna Barańska, zgłoszona przez KWW MACIEJA KACZYŃSKIEGO 

SKUTECZNIE DLA GMINY, zam. Łazy 

2. Agnieszka Aneta Kacperowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY CYRAN, 

zam. Niegowonice 

3. Edward Antoni Ludwikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

4. Stanisław Kazimierz Pieszczyk, zgłoszony przez KWW ANTONI FLAK, 

zam. Łazy 

5. Łukasz Paweł Popiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Dominika Przybyła, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW 

„NOWE ŁAZY", zam. Niegowonice 

7. Monika Sylwia Pyrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

8. Rafał Dariusz Szkliniarz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, 

zam. Łazy 

9. Grzegorz Józef Ścibski, zgłoszony przez KWW MACIEJA KOCZURA 

ZAWSZE BLISKO WAS, zam. Niegowonice 

10. Ewa Halina Weber, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

11. Monika Katarzyna Wilska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Michała Poleskiego w 

Rokitnie Szlacheckim, ul. Szkolna 2, 42-450 Rokitno Szlacheckie: 

 

1. Adriana Wirginia Białas-Wróbel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Łazy 

2. Aleksandra Ewa Cyran, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, 

zam. Łazy 

3. Weronika Joanna Kańtoch, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Łazy 

4. Michał Kamil Karolski, zgłoszony przez KWW ŻANETA KAROLSKA, 

zam. Łazy 

5. Patrycja Anna Kubasik, zgłoszona przez KWW JUSTYNY CYRAN, 

zam. Niegowonice 

6. Gabriela Anna Maniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niegowoniczki 

7. Katarzyna Justyna Melniczenko, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Myszków 

8. Renata Lidia Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

9. Elżbieta Prusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Ciągowicach, ul. 

Zwycięstwa 72, 42-458 Ciągowice: 

 

1. Igor Tomasz Brodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

2. Agata Katarzyna Czapla, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

KACZYŃSKIEGO SKUTECZNIE DLA GMINY, zam. Łazy 

3. Arkadiusz Gabriel Karbownik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Chruszczobród 

4. Barbara Katarzyna Kotwa, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW 

„NOWE ŁAZY", zam. Łazy 

5. Przemysław Zenon Lorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

6. Iwona Sroga, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, zam. Ciągowice 

7. Klaudiusz Wojciech Walnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wysokiej im. Józefy Jabczyńskiej, ul. 

Adama Mickiewicza 8, 42-457 Wysoka: 

 

1. Jacek Nikodem Chałupka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Wysoka 

2. Aneta Maria Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

3. Paulina Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

FURMAN, zam. Wysoka 

4. Maria Antonina Gałecka-Majko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

5. Martyna Beata Kiciak, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Wysoka 

6. Karolina Natalia Kwoczała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazy 

7. Katarzyna Maria Ligienza, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW 

„NOWE ŁAZY", zam. Wysoka 

8. Natalia Wiesława Nowicka, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

KACZYŃSKIEGO SKUTECZNIE DLA GMINY, zam. Chruszczobród Piaski 

9. Piotr Paweł Supernak, zgłoszony przez KWW ANTONI FLAK, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Gabriela Taszyckiego w 

Chruszczobrodzie, ul. Adama Mickiewicza 113, 42-456 Chruszczobród: 

 

1. Jagoda Natalia Chała, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA CICHOŃ, 

zam. Chruszczobród - Piaski 

2. Katarzyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, 

zam. Chruszczobród 

3. Katarzyna Magdalena Czernek, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

4. Aneta Monika Jagła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Chruszczobród 

5. Kamil Mariusz Krzywdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitno Szlacheckie 

6. Martyna Ewa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

7. Ewa Zdzisława Pieszczyk, zgłoszona przez KWW ANTONI FLAK, zam. Łazy 

8. Michał Trybuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chruszczobród 

9. Ewa Maria Wadas, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW „NOWE 

ŁAZY", zam. Chruszczobród - Piaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Turzy, ul. Strażacka 6, 42-458 

Turza: 

 

1. Roksana Aneta Jagła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Chruszczobród 

2. Agnieszka Katarzyna Karbownik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Chruszczobród 

3. Martyna Patrycja Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Piotr Daniel Madrak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

5. Damian Kazimierz Moskwa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Mariola Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiesiółka 

7. Wiktoria Bernadetta Zarzycka, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Turza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ochotnicza Straż Pożarna w Wiesiółce, ul. Henryka 

Pobożnego 1, 42-457 Wiesiółka: 

 

1. Zdzisław Adam Banaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

2. Betina Beata Białas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Katarzyna Cuprian, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Fugasówka 

4. Julia Izabela Gołębiowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA RADKOW 

„NOWE ŁAZY", zam. Wysoka 

5. Mariola Lidia Kalaga, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FURMAN, 

zam. Wiesiółka 

6. Beata Kiciak, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Wysoka 

7. Małgorzata Stanisława Pawlik, zgłoszona przez KWW ŻANETA 

KAROLSKA, zam. Łazy 

 

 


